
ZARZĄDZENIE Nr 47/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych w Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z kontrolą przeprowadzoną w Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach na podstawie Zarządzenia Nr 40/2025 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej 
w 2025 roku kontroli terminowości i prawidłowości sporządzania deklaracji zgłoszeniowych 
do ZUS za pracowników, deklaracji dotyczących wyrejestrowań pracowników z ZUS oraz 
wpłat składek ZUS w 2024 r. w Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Należy dokonać korekty deklaracji ZUS ZWUA (wyrejestrowanie z ubezpieczeń) 
poprzez wskazanie prawidłowych kodów przyczyny wyrejestrowania, zgodnie ze wskazanymi 
w komunikatach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

§ 2. W deklaracjach wyrejestrowujących ZUS ZWUA należy wskazywać kod przyczyny 
wyrejestrowania zgodnie ze wskazanymi w komunikatach ZUS.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 4. Wykonania zaleceń pokontrolnych należy dokonać w ciągu 30 dni od dnia wydania 
Zarządzenia o zaleceniach pokontrolnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


